
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 17/5/VIII 

Про виконання Програми «Питна вода міста  

Старокостянтинова на 2012-2020 роки» 

 

 

Заслухавши інформацію директора комунального підприємства 

водопровідно-каналізаційного господарства «Водоканал» Ігоря МОРОЗА про 

виконання Програми «Питна вода міста Старокостянтинова на 

2012 – 2020 роки», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Інформацію директора комунального підприємства водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» Ігоря МОРОЗА про виконання 

Програми «Питна вода міста Старокостянтинова на 2012 - 2020 роки» взяти до 

відома. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


